

Data e hora da consulta: 19/07/2022 10:49

Usuário: ***.905.355-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
160185	14 BATALHAO LOGISTICO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
09.593.838/0001-00	RUA SAO MIGUEL, 898 - AFOGADOS	50850-000
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	PABX (81)3312-0100 - ST FIN 3312-0105

Ano	Tipo	Número			
2022	NE	183			
Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	193894	0100000000	339030	160504	E6SUPLJA1QR

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
15/07/2022	Global	64132005429202294	0,0000	2.547,50

Favorecido		
Código	Nome	
41.476.069/0001-73	IMPERIO LEGUMES E PROCESSADOS LTDA	
Endereço		CEP
PRESIDENTE CASTELO BRAN 7723	LJ BARRA DE JANGADA	54460-025
Município	UF	Telefone
JABOATAO DOS GUARARAPES	PE	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição
2022NC408961/COE-GESTOR/09JUN22. AQS HORTIFRUTI. CONF DIEX NR 510, DE 08JUL22 - APROV. PEDIDO, DIEX NR 480, DE 30JUN22 - APROV. UGP 160194, PROC LIC NR 04/2022.

Local da Entrega
14º BATALHÃO LOGÍSTICO / RECIFE - PE

Informação Complementar
16019405000042022 - UASG Minuta: 160185

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/07/2022 10:16:52	Alteração

Data e hora da consulta: 19/07/2022 10:49

Usuário: ***.905.355-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.547,50

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00007 - LEGUME IN NATURA, TIPO CENOURA	1.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	500,00000	2,8000	1.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00013 - VERDURA IN NATURA, TIPO ALFACE CRESPA	202,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	250,00000	0,8100	202,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00077 - FRUTA, TIPO MELÃO AMARELO, APRESENTAÇÃO NATURAL	945,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15/07/2022	Inclusão	450,00000	2,1000	945,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

***.232.783-**

19/07/2022 10:16:52

Responsável pela Nota de Empenho

***.124.073-**

19/07/2022 09:47:10